
Stredná priemyselná škola technická, Komenského 5, Bardejov 
Komenského 5, 085 42  Bardejov, IČO: 00161705 

 
 
 

 
 
Vec: Výzva na predloženie ponuky  
 
 
Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 
 

„Zabezpečenie kancelárskeho materiálu pre vzdelávacie centrum“ 
 
za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky. Uvedenú požiadavku Vám 
predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v 
znení neskorších predpisov. 
 
Pokiaľ všetky predložené ponuky nepresiahnu výšku finančného limitu uvedeného v § 5 ods. 
4 zákona č. 343/2015 Z.z., Vaša ponuka bude zároveň slúžiť pre účely výberového konania. 
 
Ponuku je potrebné predložiť mailom na adresu skola@spsbj.sk, v termíne do 14:00 hod. 
dňa 24.9.2019. Do predmetu správy prosím uviesť: „Zabezpečenie kancelárskeho materiálu 
pre vzdelávacie centrum - ponuka“ 
 
Po vyhodnotení ponuky bude vyhotovená záväzná objednávka, ktorá Vám bude následne 
doručená. 
 
Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný 
predmet obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 
 
 
S pozdravom, 
 
 
             
______________________________ 
Ing. Jaroslav Bujda 
 
 
Príloha: 
Súťažné podklady, Zoznam materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@spsbj.sk


Súťažné podklady 
ZÁKAZKA NA DODÁVKU TOVAROV 
PODĽA § 117 ZÁKONA 343/2015 

 
„Zabezpečenie kancelárskeho materiálu pre vzdelávacie centrum“ 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
 Názov:  Stredná priemyselná škola technická, Komenského 5, Bardejov 
 Adresa: Komenského 5, 085 42  Bardejov 
 IČO:  00161705 
 tel.:  054/472 24 50 
 e-mail:  skola@spsbj.sk 
 
2. Typ zmluvy a predmet zákazky: 

 Objednávka na predmet zákazky: „Zabezpečenie kancelárskeho materiálu pre 
vzdelávacie centrum“ 

” 
 
3. Predpokladaná hodnota zákazky:  900,00 € s DPH určená v súlade s výzvou na 

predkladanie ponuky  
 
 
4. Miesto (poskytnutia služby, dodávky tovaru, uskutočnenia stavebných prác): Bardejov 
 
 
5. Trvanie zmluvy (Termín dodávky): do 30.10.2019 
 
 
6. Lehota na predkladanie ponúk: 24.9.2019, 14:00 
 
 
7. Miesto predkladania ponúk: v elektronickej forme na e-mailovú adresu skola@spsbj.sk 
 
 
8. Spôsob stanovenia ceny - jednotková cena, celková cena bez DPH, celková cena s 

DPH, celková cena konečná (podľa priloženého zoznamu materiálu) 
 
 
9. Jazyk ponuky: slovenský 
 
 
10. Podmienky financovanie predmetu zákazky: Predmet obstarávania bude financovaný 

z regionálneho príspevku poskytnutého Úradom vlády SR. 
 
 
11. Podmienky účasti uchádzačov: podnikanie v obore predmetu zákazky 
 
 
12. Kritériá na hodnotenie ponúk: najnižšia cena 
 
13. Ostatné: Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť̌ tento prieskum trhu v prípade 

jeho neodsúhlasenia poskytovateľom regionálneho príspevku.  

 
 
 


